
Componente si accesorii IT

I.D.: 64046467

Data
publicarii 08.12.21

Coduri CPV

30237300-2

Pretul
estimativ: 3.456,00 RON - 3.456,00 RON

Descriere: 2 buc. baterie laptop - pret: 2 x 197 lei = 394 lei; - 5 buc. mouse wireless: 5 x 54 lei = 270 lei; - 1 buc. incarcator laptop - pret: 169 lei; - 1 buc. drum unit KM 250 - pret: 511 lei; - 2 buc. unitate DVDROM - pret: 2 x 83 lei = 166 lei; - 6 buc. acumulator UPS 12V/7Ah - pret: 6 x 74 lei = 444 lei; - 1 buc. cooler S778 - pret: 34 lei; - 2 buc. sursa PC ATX450W - pret: 2 x 87 lei = 174 lei - 7 buc. tastatura USB - pret: 7 x 32 lei = 224 lei; - 1 buc. ecran laptop 15,6'' - pret: 360 lei; - 1 buc. tastatura laptop - pret: 105 lei; - 3 buc. cablu HDMI la 10ml - pret: 3 x 179 lei = 537 lei; - 2 buc. cablu VGA - pret: 2 x 34 lei = 68 lei
